CONTRATAÇÃO  DE  UMA  EMPRESA  ESPECIALIZADA
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE ASSESSORIA E
CONSULTORIA  CONTÍNUA  NO  SUPORTE  EM  ATENDIMENTO
AOS DEPARTAMENTOS DE PESSOAL E RECURSOS HUMANOS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN.

VALOR TOTAL: valor Global de R$ 44.400,00 (quarenta e quatro
mil e quatrocentos reais), a ser pago mensalmente o valor de R$
3.700,00 (três mil e setecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade  Gestora:  01  –  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Órgão
Orçamentário:  1000 –  Poder Legislativo;  Unidade Orçamentária:
1001  –  Câmara  Municipal  De  Apodi;  Função:  01  –  Legislativa;
Subfunção: 31 – Ação Legislativa;